
CS / SM Field Montheron 2012
Field 28 cibles

2 septembre 2012

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 RECHBERGER Antonio 15D BSZZ Zurich   186 271 271

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 ALESSI Daria 19E BSZZ Zurich   186 275 275

Barebow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 PAROZ Sloane 24C Arc & Forêt Tavannes   163 289 289

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 DUPRAZ Anne 1B Archers Asso. Apples   180 218 218
2 HUNSPERGER Angela 5D BSZZ Zurich   186 147 147

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 FARDEL Serge 8B Les Archers de l'Adret   198 341 341
2 DEBONS Pierre-Alain 1A C.A. de la Tour Sion   158 283 283
3 PAROZ Raymond 17B Arc & Forêt Tavannes   163 244 244
4 LOOTEN Pierre 26C Archers de Joux   132 220 220
5 CAPOL Lars 5C BSC Pfäffikon   152 135 135

Barebow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 BETTEX Teddy 17A C.A.Lausanne   138 280 280
2 PAMBIANCHI Franco 8A A.C.Moléson   147 273 273
3 VERBOUX Fabrice 9D Archers Asso. Apples   180 169 169
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Bowhunter

Bowhunter Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 HAJDAS Jon 22C BSZZ Zurich   186 275 275

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 MOLLET Regina 3B S.T.Arco Mendrisio   176 225 225

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 SCHÄR Markus 6D BS Lyssach   145 251 251
2 KEHRLI Simon 6C BV Bern   108 240 240
3 ROBERT Dominique 27D BS Lyssach   145 239 239
4 MILITELLO Frédéric 10A Archers Asso. Apples   180 237 237
5 BALET Nicolas 7C Les Archers de l'Adret   198 225 225
6 PETIT François 20C Les Robins   102 220 220
7 ZURCHER Frédéric 7D Archers Asso. Apples   180 202 202
8 WINZER Stefan 19D C.A.Lausanne   138 174 174
9 MOTTIER René 1E Archers Asso. Apples   180 138 138

Bowhunter Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 MIRAS Nina 19C A.C.Jussy   131 232 232 3 12
2 MARIONI Astrid 6E Juventas BS Basel   105 216 216 3 5
3 BERGER Christine 13D BSZZ Zurich   186 206 206
4 SIGNER Ruth 13E Juventas BS Basel   105 179 179 3

Bowhunter Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 RYSER Jürg 12D BSC Forst   109 286 286
2 MARIONI Bruno 28C Juventas BS Basel   105 253 253 5 8
3 WIEDMANN Heinz 27C BSC Solothurn   159 252 252
4 RUIZ Olivier 12C A.C.Jussy   131 225 225 5 7
5 RUPP Kurt 15C BS Lyssach   145 206 206
6 LARPIN Michel 18A A.C.Jussy   131 191 191 2 6
7 STAMPFLI Daniel 20D A.C.Jussy   131 181 181

Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 HUNSPERGER Janine 14D BSZZ Zurich   186 420 420
2 VÖGELI Denis 14C BS Lyssach   145 418 418
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Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 QUENNOZ Loïc 22D C.A. de la Tour Sion   158 382 382

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 RAFFENEAU William 26D T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 53 53

Compound Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 HIRT Julien 20B BSV Düdingen   121 397 397
2 GUILLOD Maxime 18D Les Ours Blancs   118 371 371
3 PRUDENTE Yvann 18C C.A.Lausanne   138 353 353

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 ERB-MARINUCCI Isabella 2B BS Fricktal   181 400 400
2 SOMMERER Tina 12B BS Grasburg   128 348 348
3 PRUDENTE Sandra 12A C.A.Lausanne   138 318 318

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 SPRING Martin 11A BST Thalwil   164 454 454
2 ERB Viktor 2A BS Fricktal   181 450 450
3 BRAGA Antonio 1C Les Robins   102 410 410 31 24
4 SOMMERER Thomas 11B BS Grasburg   128 410 410 28 21
5 BRITSCHGI Ueli 15B Obwalden BS   190 410 410 24 38
6 HEFTI Pascal 9B Les Archers de l'Adret   198 397 397 20 30
7 BÄCHLER Guido 14A BSV Düdingen   121 397 397 18 34
8 MEYLAN David 1D C.A.Lausanne   138 396 396 20 26
9 RODRIGUES Carlos 23A Les Robins   102 396 396 19 28

10 VÖGELI Daniel 14B BS Lyssach   145 384 384
11 BINDITH Serge 23B T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 382 382
12 FUHRER Christian 15A BS Lyssach   145 365 365
13 PRUDENTE Robert 4A C.A.Lausanne   138 359 359
14 EGLI Cédric 20A C.A.Lausanne   138 343 343

Compound Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 KILCHÖR Franz 5A BS Grasburg   128 452 452
2 FLÜHMANN Hans 3D BS Grasburg   128 437 437
3 TURRIAN Marcel 9A C.A.Lausanne   138 422 422
4 VON DER MARWITZ Erik 28A BST Thalwil   164 419 419
5 DUMUID Stéphane 21B T.A. Les Geneveys-s/Coffrane 408 408
6 WAIBEL Christoph 3C BS beider Basel   104 395 395
7 FRITSCHI Rémy 4B Les Robins   102 394 394
8 HABEGGER Andreas 5B BS Lyssach   145 375 375
9 ANFOSSI Michel 21A T.A.Neuchâtel   149 358 358

10 STURNY Roland 28B Les Ours Blancs   118 349 349
11 BLANC Louis 27A A.C.Jussy   131 300 300
12 GROBETY Philippe 27B Archers de Joux   132 206 206

CS / SM Field Montheron 2012 - Classement définitif Page  3



Longbow

Longbow Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 RECHBERGER Marcello 11C BSZZ Zurich   186 244 244

Longbow Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 FESSLER Raphael 11D BSC Solothurn   159 218 218

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 DREIER Stephan 3A BSC Solothurn   159 268 268
2 BLANC Marc 10B C.A.Lausanne   138 172 172
3 KUNZ Pascal 24D Compagnons Sherwood   133 171 171

Longbow Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 SORVARI Merja 23D Compagnons Sherwood   133 142 142

Longbow Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X jaune Total 6 5

1 TROLLER Hans-Jürg 13C Juventas BS Basel   105 271 271
2 WITZIG Andreas 2C BSC Solothurn   159 194 194
3 DROZ Denis 18B C.A.Gland   126 192 192
4 LUDWIG Walter 2D BV Bern   108 162 162

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 MICHELLOD Nathan 7E C.A. de la Tour Sion   158 235 235

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 MISEREZ Arthur 4E A.C.Jussy   131 344 344
2 ZURCHER Loriane 4D Archers Asso. Apples   180 239 239
3 PRUDENTE Matteo 4C C.A.Lausanne   138 234 234

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X vert Total 6 5

1 KERNEN Hervé 16D Sagittaire Genève   125 367 367
2 PAPILLOUD Nathan 16C C.A. de la Tour Sion   158 336 336
3 GUIDETTI Johan 22E C.A. de la Tour Sion   158 318 318
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Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 DEINEKO Iliana 21D C.A.Lausanne   138 322 322
2 HIRT Emilie 21C BSV Düdingen   121 256 256

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X bleu Total 6 5

1 MINGARD Emilien 25D C.A.Lausanne   138 361 361
2 TURIN Gaëtan 25C A.C.Jussy   131 339 339
3 FREIRE DOS SANTOS Rafael 28D C.A.Lausanne   138 327 327

Recurve Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 DE GIULI Clémentine 16B A.C.Jussy   131 245 245

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 DELGADO Thimothé 24B C.A. de la Tour Sion   158 203 203
2 PEREIRA Luis Filipe 26B C.A. de la Tour Sion   158 196 196

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 DE GIULI Valentine 17C A.C.Jussy   131 342 342
2 CLERC CAPT Natacha 17D A.C.Collombey   117 191 191
3 SCHWAGER Françoise 10D A.C.Jussy   131 176 176

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 DIOGUARDI Claudio 13A BS beider Basel   104 373 373
2 VERCELLINI Serge 16A A.C.Genève   123 366 366
3 KAUFMANN Simon 13B BV Bern   108 354 354
4 AUBORT Rémy 7B Les Ours Blancs   118 336 336
5 HARDMEIER Thomas 6A BV Bern   108 332 332
6 MONFÉRINI Pierre-Antoine 8C A.C.Moléson   147 308 308
7 LORÉTAN Maël 7A C.A. de la Tour Sion   158 304 304
8 CAMPANA Nicolas 10C A.C.Collombey   117 264 264
9 HUNSPERGER Thomas 6B BSZZ Zurich   186 255 255

10 HIRT Pierre-André 22B BSV Düdingen   121 228 228

Recurve Vétéran Dames
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 TURRIAN Karmelina 8D C.A.Lausanne   138 325 325

Recurve Vétéran Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

1 WIDMER Heiner 19B BV Bern   108 302 302
2 SCHAAD Christian 24A A.C.Jussy   131 282 282
3 D'INGAU Remo 25B BSZZ Zurich   186 260 260

CS / SM Field Montheron 2012 - Classement définitif Page  5



Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X rouge Total 6 5

4 RYSER Peter 22A BS Aarberg   101 256 256
5 VOLLENWEIDER Beat 19A BS beider Basel   104 251 251
6 FRÖHLICH André 25A BS beider Basel   104 228 228

Visiteur

Visiteurs avec viseur
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X N/A Total 6 5

1 CAPT Jean-Michel 26A A.C.Collombey   117 265 265

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Club 28 X N/A Total 6 5

1 SAVIOZ Caroline 10E Archers Asso. Apples   180 160 160
2 PESSOTTO Francoise 9C Archers Asso. Apples   180 146 146

CS / SM Field Montheron 2012 - Classement définitif Page  6



Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 BS Lyssach Bowhunter
SCHÄR Markus 6D Bowhunter Hommes 251
ROBERT Dominique 27D Bowhunter Hommes 239
RUPP Kurt 15C Bowhunter Vétéran Hommes 206

6962 A.C.Jussy Bowhunter
MIRAS Nina 19C Bowhunter Vétéran Dames 232 3 12
RUIZ Olivier 12C Bowhunter Vétéran Hommes 225 5 7
LARPIN Michel 18A Bowhunter Vétéran Hommes 191 2 6

648 10 25
3 Juventas BS Basel
MARIONI Bruno 28C Bowhunter Vétéran Hommes 253 5 8
MARIONI Astrid 6E Bowhunter Vétéran Dames 216 3 5
SIGNER Ruth 13E Bowhunter Vétéran Dames 179 3

648 8 16
4 Archers Asso. Apples
MILITELLO Frédéric 10A Bowhunter Hommes 237
ZURCHER Frédéric 7D Bowhunter Hommes 202
MOTTIER René 1E Bowhunter Hommes 138

577

Compound

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 BS Grasburg
KILCHÖR Franz 5A Compound Vétéran Hommes 452
FLÜHMANN Hans 3D Compound Vétéran Hommes 437
SOMMERER Thomas 11B Compound Hommes 410 28 21

12992 Les Robins
BRAGA Antonio 1C Compound Hommes 410 31 24
RODRIGUES Carlos 23A Compound Hommes 396 19 28
FRITSCHI Rémy 4B Compound Vétéran Hommes 394

12003 C.A.Lausanne Compound
TURRIAN Marcel 9A Compound Vétéran Hommes 422
MEYLAN David 1D Compound Hommes 396 20 26
PRUDENTE Robert 4A Compound Hommes 359

11774 BS Lyssach Compound
VÖGELI Daniel 14B Compound Hommes 384
HABEGGER Andreas 5B Compound Vétéran Hommes 375
FUHRER Christian 15A Compound Hommes 365

1124
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Longbow

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 BSC Solothurn
DREIER Stephan 3A Longbow Hommes 268
FESSLER Raphael 11D Longbow Junior Hommes 218
WITZIG Andreas 2C Longbow Vétéran Hommes 194

680

Recurve

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 BV Bern
KAUFMANN Simon 13B Recurve Hommes 354
HARDMEIER Thomas 6A Recurve Hommes 332
WIDMER Heiner 19B Recurve Vétéran Hommes 302

9882 A.C.Jussy Recurve
DE GIULI Valentine 17C Recurve Dames 342
SCHAAD Christian 24A Recurve Vétéran Hommes 282
DE GIULI Clémentine 16B Recurve Junior Dames 245

8693 BS beider Basel
DIOGUARDI Claudio 13A Recurve Hommes 373
VOLLENWEIDER Beat 19A Recurve Vétéran Hommes 251
FRÖHLICH André 25A Recurve Vétéran Hommes 228

8524 C.A. de la Tour Sion Recurve
LORÉTAN Maël 7A Recurve Hommes 304
DELGADO Thimothé 24B Recurve Junior Hommes 203
PEREIRA Luis Filipe 26B Recurve Junior Hommes 196

703

Recurve Cadet

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 C.A.Lausanne Recurve Cadets
MINGARD Emilien 25D Recurve Cadet Hommes 361
FREIRE DOS SANTOS Rafael 28D Recurve Cadet Hommes 327
DEINEKO Iliana 21D Recurve Cadet Dames 322

1010

Recurve J

Nom & prénom Dos. Catégorie Total 6 5

1 C.A. de la Tour Sion Recuve jeunes
PAPILLOUD Nathan 16C Recurve Jeunesse Hommes 336
GUIDETTI Johan 22E Recurve Jeunesse Hommes 318
MICHELLOD Nathan 7E Recurve Piccolo 235

889
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Nombre %

Barebow 13 10.9 %
Bowhunter 22 18.5 %
Compound 36 30.3 %
Longbow 10 8.4 %
Recurve 35 29.4 %
Visiteur 3 2.5 %
TOTAL 119

Arbitres : Gérald Perren, Joseph Olivier, Anne Christine Pepicceli

ARContest 2.2.1, ASTA-SBV  
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